
DOS.532.6.2024 

POSTANOWIENIE Nr 169/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Czerwin na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Czerwin na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem Nr 9/2020 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I z dnia 

23 marca 2020 r. w sprawie podziału Gminy Czerwin na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz.                    

z 2020 r. poz. 3965, zm. z 2023 r. poz. 6558): 

 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Buczyn, Dąbek, Dobki Nowe, Dobki Stare, Gumki, Łady-Mans, Stylągi, Wólka Czerwińska, 

Załuski, Zaorze, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: sołectwa: Buczyn, 

Dąbek, Dobki Nowe, Dobki Stare, Gumki, Łady-Mans, Stylągi, Wólka Czerwińska, Załuski, 

Zaorze oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Czerwinie, ul. Szkolna 1, 07-407 Czerwin. 

  

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Czerwin, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 



Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w 

Ostrołęce I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Czerwin. 

KOMISARZ WYBORCZY  

w Ostrołęce I 

                                                                                    Kamil Skwiot 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 169/2024 

Komisarza Wyborczego  

w Ostrołęce I 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Czerwin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

sołectwa: Czerwin, Grodzisk 

Duży, Grodzisk-Wieś, Janki 

Młode, Wojsze 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 5,  

07-407 Czerwin 

2 
sołectwa: Bobin, Jarnuty, 

Tomasze 

Remiza OSP, Jarnuty 48,  

07-407 Czerwin 

3 sołectwo Suchcice, osada Gucin 
Remiza OSP, Suchcice  

ul. Zadworska 2, 07-407 Czerwin 

4 

sołectwa: Laski Szlacheckie, 

Laski Włościańskie, Seroczyn, 

Sokołowo, Wólka Seroczyńska 

Szkoła Podstawowa,  

Laski Szlacheckie 35A,  

07-407 Czerwin 

5 

sołectwa: Andrzejki-Tyszki, 

Choromany-Witnice, Filochy, 

Gostery, Księżopole, Piotrowo, 

Piski, Pomian, Tyszki-Ciągaczki, 

Tyszki-Nadbory, Wiśniewo, 

Wiśniówek, Żochy 

Szkoła Podstawowa, Piski ul. Juliusza 

Słowackiego 22, 07-407 Czerwin 

6 
sołectwa: Malinowo Nowe, 

Malinowo Stare 

Remiza OSP, Malinowo Nowe 14, 

 07-407 Czerwin 

7 
sołectwa: Chruśnice, Damiany, 

Gocły, Skarżyn 

Remiza OSP, Gocły 34A,  

07-407 Czerwin 



8 sołectwa: Borek, Dzwonek 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Dzwonku, Dzwonek 58, 07-407 Dzwonek 

9 

sołectwa: Buczyn, Dąbek, Dobki 

Nowe, Dobki Stare, Gumki, Łady-

Mans, Stylągi, Wólka 

Czerwińska, Załuski, Zaorze 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Czerwinie, ul. Szkolna 1,  

07-407 Czerwin 

 


